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Park kultary a oddychu
Havna 6395/50A, 080 01 Presov
ICO: 00187437 DIC: 2021225272

Adresa dodavatela:
FEZANQVA, s.r.0.

Pod Kamennou barou 13
080 01 PreSov

Predmet dodavky:

Cislo objednavky: 0/011/24
Cislo zmluvy:

Objednavajaci  Cierny orol
Utvar:

Pre3ov, diha 22.01.2024

Pol. Nazov

Mnozstvo MJ Cena za MJ
s DPH

Celkova cena
s DPH

01 Celotieniace ISOLINE 25mm L 553x1205 Biela Lamela 65 - 4ks, 15,60 €/ks - 1 ks 180,20

62,40 €

Celotieniace ISOLINE 25mm P 553x1205 Biela Lamela 65 - 4ks, 15,60 €/ks -

62,40 €
Montaz 8ks - 5,80 €/ks - 46,40 €
Doprava PreSov - 9,00 €

Celkova cena ¢ini 180,20 € s DPH

180,20

Cena je stanovena dohodou zmluvnych stran v zmysle zakona o cenach €. 18/ 1996 Z. z. v zneni neskor3ich predpisov.

180,20

Presna adresa a PSC doberatela, ktorému
ma byt faktira zaslana

T

Park kultary a oddychu
Havna 6395/50A
080 01 Presov

2 | Bankové spojenie odberatela

SK1502000000000000730572

3 | Miesto dodania a dod. lehota

Park kultary a oddychu
Havna 6395/50A

080 01 Presov
12.02.2024

4| Vybavuje:

PhDr. Guttova/051 77 723 741




